# 祁连惠采项目部本地接入层光缆线路建设和传输系统扩容项目 公开招标公告

四川亚兴建设工程项目管理有限公司受祁连惠采项目部的委托,对祁连惠采项目部本地接入层光缆线路建设和传输系统扩容项目以公开招标方式进行,欢迎符合资格条件的供应商前来参加。

- 一、招标文件编号: 2020-94032-1008
- 二、本项目采购预算价: 78 万元
- 三、招标内容: (具体详见招标文件)

由上级节点站(武威市会馆巷与民富巷交叉口)新建 24 芯 G. 652D 光纤光缆 12. 76 公里至需求单位机房(武威市航天路一号)。采用管道、架空建设方式;新增传输系统 PCM 设备 1 套,电源设备 1 套;扩容 2. 5G 板卡 1 块;上级节点站扩容 2. 5G 板卡 1 块;机房整治 40 m²。防静电地板安装及强弱电线缆整改等。(具体内容详见服务需求)四、投标人资格条件(复印件加盖公章);

- 1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2、供应商须为未被列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为"记录名单;不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录"中的禁止参加政府采购活动期间;未被列入"信用甘肃"网站(http://credit.gansu.gov.cn/)记录失信被执行人或财政性资金管理使用领域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等的方可参加本项目的投标(甘肃省外企业提供企业所在省信用网站对应信用记录)。(以投标截止日前三天内"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)及"信用甘肃"网站(credit.gansu.gov.cn)查询截图为准,如相关失信记录失效,供应商需提供相关证明资料);(注:投标人需提供的证明资料必须列明有信用截图或者信用报告均可。"信用中国"及"信用甘肃"网页截图时间以网页显示的查询信用报告时间为主,"中国政府采购网"网页截图时间以网页显示的查询信用报告时间为主,"中国政府采购网"网页截图时间以网页显示的查询时间为主,以上截图时间为投标截止时间前三日内有效,截图未显示时间或时间超出所要求的时间范围的均视为无效投标)。
  - 3、本项目不接受联合体投标。

- 注: 1) 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人(母公司、全资子公司及其控股公司), 只能作为一个投标人参加本项目的投标;
- 2)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段 投标或者未划分标段的同一招标项目的投标)。

# 五、项目需要落实的政府采购政策:

- 1、根据财政部发布的《政府采购促进中小企业发展暂行办法》规定,本项目对小型和微型企业产品的价格给予6%的扣除。
- 2、根据财政部发布的《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》规定, 本项目对监狱企业产品的价格给予 6%的扣除。
- 3、根据财政部、民政部、中国残疾人联合会发布的《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》规定,本项目对残疾人福利性单位产品的价格给予6%的扣除。

## 六、获取招标文件的方式、时间:

方式:此项目网上下载招标文件。请登录武威市公共资源交易网(gzjy.gswuwei.gov.cn/),获取投标资格后,在线免费下载招标文件,详情请咨询代理机构。

时间: 2020年6月22日0时0分至2020年6月29日23时59分。

#### 七、投标截止时间、开标时间及地点:

投标截止时间: 2020年7月13日09时00分前

开标时间: 2020年7月13日09时00分前

开标形式: 网上开标。

受疫情影响,该项目的开评标活动改变为通过"公共资源交易远程在线不见面开标系统"进行,请投标人在开标前登录系统,下载"投标文件固化工具",并按照"投标文件固化工具使用帮助"来固化您的投标文件,并完成网上投标(上传已固化投标文件的 HASH 编码)和开标操作,若在开标截止时间前没有网上投标(上传已固化投标文件的 HASH 编码)则视为放弃投标。

## 八、投标保证金账户、金额及缴纳方式:

本项目缴纳投标保证金金额: 10000.00 元(大写: 壹万元整) 缴纳方式: (1)在成功下载招标文件后至 2020 年\_7\_月\_12\_日 12 时 00 分前缴纳至指定账户,必须是投标人基本账户以网银、电汇或支票转账的方式缴纳至指定账户,禁止用现金缴纳,并在用途栏或备注栏内填写"**祁连惠采保证金**"(填写错误投标人自行承担责任)。短信 8 位数投标登记号不填写。

户 名:四川亚兴建设工程项目管理有限公司甘肃分公司

开户行:中国建设银行股份有限公司兰州中山路支行

账 号: 6200 1360 0080 5151 0174

缴纳截止时间: 2020 年 7 月 12 日 12 时 00 分前到达指定账户。

(2) 以银行电子保函的形式提交保证金。

缴纳截止时间:在成功下载招标文件后至投标截止时间前将银行电子保函上传至 开标系统。

以上两种保证金缴纳方式任选其一

# 九、数字证书办理须知:

为了规范交易平台的业务流程以及给用户提供方便快捷的服务,凡是参与公共资源 交易活动的投标人,请先在武威市公共资源交易中心一楼大厅服务窗口咨询办理数字证 书,然后登录武威市公共资源交易网站进行网上投标、下载招标文件等相关资料。

#### 十、网上投标、开标:

具体投标、开标操作根据武威市公共资源交易中心关于印发《疫情防控期间有序开展公共资源交易工作的实施方案》的通知(详见武威市公共资源交易中心网站)进行。

## 十一、采购联系人姓名、电话单位地址:

采购单位联系人: 张 帅

电话: 15193565223

采购单位地址: 武威市凉州区

#### 十二、代理联系人姓名、电话单位地址:

代理单位联系人: 何 叶

电话: 18894255759

代理单位地址: 武威市凉州区

四川亚兴建设工程项目管理有限公司 2020年6 月19日